
お客様各位

この度、佐藤水産鮨㈱製造の「海鮮ジャンボおむすび」に関しまして、誠に

勝手ながら平成 25年 10月 10日をもちまして、新千歳空港内での販売を終了と

させていただきます。

永年全国の皆様にお引き立てを賜り、新千歳空港内のお弁当専門店、装苑さ

んと金歳堂さんにて販売していただいておりましたが、販売当初より原料価格

の上昇が続いており、大幅な価格改正などを考えると内部努力も限界となり、

販売継続は難しいと判断するに至りました。

よって今後は新千歳空港内での「海鮮ジャンボおむすび」の販売を終了し、

札幌市内の直営店舗 5 店舗（三越店、丸井今井店を除く）と羽田空港内直営店

舗でのみの販売とさせていただきます。

永きに渡り、ご愛顧をいただき誠にありがとうございました。

どうぞ事情をご理解いただき、今後共どうぞ宜しくお願い申し上げます。

佐藤水産鮨株式会社


